CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVA S
CONCURSO PÚBLICO– EDITAL Nº 002/2017, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

AILTON CESAR HERLING, PRESIDENTE DO CIOP - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA DE PRESIDENTE
PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Médico - Ginecologista e Obstetra (CIOP) 00
Médico - Psiquiatra (CIOP) 01
Terapeuta Ocupacional (CIOP) 01
Auxiliar de Enfermagem (12x36) (CIOP) 09
Mestre em Manutenção Elétrica (CIOP) 03
Auxiliar de Eletricista (CIOP) 05
Serviço Geral (CIOP) 09
Técnico de Enfermagem (UPA) 45
Auxiliar de Enfermagem (Euclides da Cunha) 03
Enfermeiro (Regente Feijó) 27
Auxiliar de Enfermagem (Regente Feijó) 01
Auxiliar de Enfermagem (40h) (Regente Feijó) 02
Regulador de Transporte Sanitário (Regente Feijó) 05

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Funções
ADRIANO LEONCIO DE OLANDA 20148 AUXILIAR DE ELETRICISTA (CIOP)
ARIEL SANTOS OLIVEIRA 20187 AUXILIAR DE ELETRICISTA (CIOP)
ITALO FALQUEIRO ROSA 20137 AUXILIAR DE ELETRICISTA (CIOP)
LENO APARECIDO BENTO 20161 AUXILIAR DE ELETRICISTA (CIOP)
SIDMAR APRILI DA SILVA 20065 AUXILIAR DE ELETRICISTA (CIOP)
ELAINE CRISTINA SCRIPCHENCO DE OLIVEIRA 20050 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
JOSELI ELIAS DE ARAUJO VIANA 20075 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO 20031 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
RAYANE FRANCIELLY FERREIRA DE BRITO 20087 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
RIVELINO GOMES DA SILVA 20113 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
SARA CORREA PEREIRA DE OLIVEIRA 20162 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
VANUZA VIEIRA LIMA DA SILVA 20047 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
WELLINGTON FERNANDO CHINELLI 20049 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
WILMA RODRIGUES DE LIMA 20157 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (CIOP)
LUCIANA CLAUDIA VICTORIO CUBOS 20068 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H) (REGENTE FEIJÓ)
SERGIO DA SILVA 20020 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H) (REGENTE FEIJÓ)
JOICE DA CRUZ GOMES 20095 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
LUCIANA DA SILVA MOREIRA 20091 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
THAIS CRISTINA SOARES LAPA 20084 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (EUCLIDES DA CUNHA)
WELLINGTON LUCAS DA SILVA 20197 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (REGENTE FEIJÓ)
ALINE DA SILVA MADERO 20159 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ANA CRISTINA PIRES ALVES 20103 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ANA PAULA DA SILVA TAVARES 20182 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
BIANCA VIEIRA ZAKIR 20179 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
CHARLES ANDREW COSTA 20160 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
CLAUDIO HENRIQUE BATISTA OLIVEIRA 20180 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
DANIELA FLUMINIAM RODRIGUES 20021 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
ELIANA DE FATIMA ALMEIDA DE ARAUJO 20097 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
FABIO AUGUSTO DA SILVA 20082 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
GABRIEL LUIZ DO NASCIMENTO SOUZA 20111 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
GLAUCIA LIMA DE SOUZA 20181 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
JULIANA BERTO MENDES 20145 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
JULIANI SANTOS NERIS 20194 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LAIS ROSA FROIS 20109 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LAIZA CAROLINE ALVES 20022 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LARISSA ANDREIA ALVES DA SILVA 20173 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LARISSA CONSORTE DOMINGUES MALACRIDA 20018 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)

2

LETICIA VIOTO MILAO 20014 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
LINDAURA SILVA MEDEIROS 20183 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
MARIELLEN CRISTINA COSTA 20035 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
NATHALIA ALMELIDA DE ARAUJO 20098 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
NATIELLE DIAS SILVA 20080 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
PRICIELE SILVA SANTOS BARROCA 20015 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
RAQUEL RIZZO PIPOLO 20155 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
TICIARA CAROLINE FERREIRA E SOUSA 20153 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
WELLEN CRISTINA GALVANI PEREIRA 20079 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
YASMIN CRISTINA SANTOS 20059 ENFERMEIRO (REGENTE FEIJÓ)
CAMILA SANTOS MELLO VILELLA 20046 MÉDICO - PSIQUIATRA (CIOP)
ADALBERTO MARIM 20115 MESTRE EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CIOP)
EDER DE SOUZA ZANELATO 20135 MESTRE EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CIOP)
RORRAS TELLES 20177 MESTRE EM MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CIOP)
ANTONIO GERMANO SIMÕES 20193 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
CLEYTON DOS SANTOS NASCIMENTO 20023 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
ELENI CRISTINA SANCHES DE FREITAS 20090 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
FLAVIA APARECIDA LOPES DA SILVA 20027 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
LUIZ PEDRO BORGES SALLA 20164 REGULADOR DE TRANSPORTE SANITÁRIO (REGENTE FEIJÓ)
ANA PAULA GOMES CASEIRO 20132 SERVIÇO GERAL (CIOP)
DANILO RUBENS DO PRADO 20074 SERVIÇO GERAL (CIOP)
GEISE HELLEN DA SILVA CAXIADO 20108 SERVIÇO GERAL (CIOP)
JOSETI ALVES DOS SANTOS SILVA 20154 SERVIÇO GERAL (CIOP)
LEANDRO CARDOSO DO NASCIMENTO 20121 SERVIÇO GERAL (CIOP)
LUDMILA APARECIDA JAQUES 20140 SERVIÇO GERAL (CIOP)
MICHEL LEONARDO MASAHARU TAKAMORI FUNADA 20125 SERVIÇO GERAL (CIOP)
ROBSON JOSE DARE TREVISAN 20013 SERVIÇO GERAL (CIOP)
SIMONE CANCELIERI DE ALENCAR AGUIAR 20126 SERVIÇO GERAL (CIOP)
ACIDALIA RIBEIRO 20186 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ALESSANDRO MAZINI 20168 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ALEX PEREIRA DE OLIVEIRA 20150 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ALINE DA SILVA MADERO 20158 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ALINE SUEDIA GOMES SILVA MARMOL 20123 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ANA LUCIA ALVES TENORIO 20034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ANANDA APARECIDA ABEGAO 20072 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ANDREA DE SOUZA SEGATTO 20178 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
APARECIDA ROCHA DE MATOS 20130 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ARIANE RAMIRES MATHIAS 20139 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
CINTIA APARECIDA RIBEIRO ANTUNES 20006 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
DAYANE CRISTINA DA SILVA 20070 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
EUNICE CAETANO FREIRE NERY 20152 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
GISLAINE ROSA DE AQUINO 20146 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
HUGO MACEDO 20063 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
JOSELI ELIAS DE ARAUJO VIANA 20078 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
LARISSA ANDREIA ALVES DA SILVA 20174 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
LILIAN CRISTINA GOMES 20156 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
LUCIANA GUILHERMINO BORGES 20149 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISC 20029 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARCOS VINICIUS SOUZA LIMA 20002 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARIA ADRIANA VIEIRA MARTELLI 20099 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARIA DA CONCEICAO FAGUNDES 20104 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARIA VERONICA BRITO DO CARMO 20165 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARILUCE MERCES VALENTE 20172 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MARTA LUCIA NOZABIELI RODRIGUES 20060 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
MICHELE AMORIM MARTIN 20017 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
NILCE SOARES MENDES DA SILVA 20009 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
PRISCILA ANDERSON CRISTOFANO GUEDES 20042 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
PRISCILA BASILIO 20112 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
RAICA DE BRITO 20128 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
REGINA FRANCISCA MARTINS DA SILVA 20163 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
RIVELINO GOMES DA SILVA 20110 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ROBERTA KELLEN NOGUEIRA PEREIRA 20124 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ROSE FARIA MARTINS 20190 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ROSEANE PEREIRA DOS SANTOS 20053 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ROSNAN DOS SANTOS DA SILVA 20044 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
SILVIA FERREIRA DE LIMA 20094 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
SOLANGE BICALHO GOMES DA SILVA 20189 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
SOLANGE FABRICIO DA SILVA 20008 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
TANIA DE GODOI OLIVEIRA 20142 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
THAMIRES MOREIRA OLIVEIRA 20192 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
VIRGINIA MARIA DOS SANTOS 20191 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
WELLINGTON FERNANDO CHINELLI 20024 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
ZULEICA VALERIA DA SILVA 20166 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UPA)
FERNANDA PINHEIRO BABORA 20117 TERAPEUTA OCUPACIONAL (CIOP)

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 03 DE

DEZEMBRO DE 2017, no seguinte local e horários:

3

Horário de Abertura dos Portões: 8h00min8h00min8h00min8h00min
Horário de Fechamento dos Portões: 8h45min8h45min8h45min8h45min
Início das Provas: 9 horas9 horas9 horas9 horas

Denominação Local de Prova Endereço
Médico - Psiquiatra (CIOP)

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO
FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de
Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP

Terapeuta Ocupacional (CIOP)
Auxiliar de Enfermagem (12x36) (CIOP)
Auxiliar de Eletricista (CIOP)
Serviço Geral (CIOP)
Enfermeiro (Regente Feijó)
Auxiliar de Enfermagem (Regente Feijó)
Regulador de Transporte Sanitário
(Regente Feijó)

Horário de Abertura dos Portões: 13h30min13h30min13h30min13h30min
Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min14h15min14h15min14h15min
Início das Provas: 14h3014h3014h3014h30minminminmin

Denominação Local de Prova Endereço
Mestre em Manutenção Elétrica (CIOP)

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO
FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de
Oliveira, nº 365 - Jardim Paulista

Presidente Prudente/SP

Técnico de Enfermagem (UPA)
Auxiliar de Enfermagem (Euclides da
Cunha)
Auxiliar de Enfermagem (40h) (Regente
Feijó)

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na
data das provas, até 30 (trinta minutos) após o enc erramento das mesmas , em salas especialmente
designadas , CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVEN TUAIS
TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por
qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado
com nome, função e número de inscrição do candidato , conforme o modelo abaixo, que será recebido com
aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORM ATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 20 de novembro de 2017.

AILTON CESAR HERLING
Prefeito